
Pár dobrých rad 
Dávejte pozor na auta (na krátké trati lze docela dobře použít přechody) 

Na každou kontrolu se lze dostat pohodlnou cestou. To, že si zvolíte prodírání 

křovím a lezením po čtyřech je pouze vaše rozhodnutí. 

Krátká trať je více orientační než dlouhá trať. I na dlouhé jsem se snažil hledat 

postupy s volbami, ale ne vždy to bylo možné (vynahradím vám to na podzim 

v Třebenicích). Ale ani na dlouhých postupech se nebudete nudit, můžete se 

kochat pohledy na okolní kopce. 

Poslední dvě kontroly u krátké i dlouhé trati jsou v labyrintu – proto 

nezapomeňte otočit mapu (krátká trať) nebo přesunout oči na pravý dolní roh, 

kde je labyrint (dlouhá trať) 

Krabičky jsou nastaveny v kontaktním módu (je třeba zastrčit čip).  

Až budete koukat na výsledné mezičasy, nedivte se, že některé časy jsou divné 

(zjistil jsem, že u některých krabiček nesedí zcela čas a rozdíl může být i přes 

minutu – ale většina je ok - nebojte se o regulérnost, všem se měří na stejných 

krabičkách, takže výsledný čas je v pořádku 

Na dlouhé trati pozor na čarodějnice – označeno dopravní značkou „Pozor 

čarodějnice“. 

Po odběhnutí velmi doporučuji absolvovat i tři krátké tratě v labyrintu – 2x 

s pevným pořadím kontrol, 1x volné pořadí kontrol. Labyrint má rozměry 21,5 x 

30 m a bylo na něj spotřebováno ………..           metrů pásky 

Nikde nepřelézejte ploty, do vodstva je zájemcům vstup povolen. 

 

 

 


